
 

 

ZARZĄDZENIE NR 53/2022 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 44/2022 w sprawie ogłoszenia konkursów w ramach projektu: 

„Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do ich skutków w Wyszkowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 i 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 3 ust. 2 pkt 

8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.), §5 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Wyszkowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 247/2020 Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 21 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

§1. 

1. Zmianie ulega treść regulaminu konkursu „Wyszkowska przyroda w obiektywie”, będący 

Załącznikiem  nr 2 do Zarządzenia nr 44/2022. 

2. Zmieniony załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych oraz 

Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska. 

 §3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski  


		2022-04-14T06:40:12+0000




